РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от «06» ноября 2018 года № 693

 Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования в Турочакском районе на 2019-2024 годы»

В соответствии со Стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район» на период до 2035 года, распоряжением № 311-р от 26 июня 2018 года «Об утверждении перечня муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Турочакском районе на 2019-2024 годы» согласно приложению.

2. Ответственным за реализацию муниципальной программы назначить начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Турочакский район» Черепанову Н.С.

Врио Главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Сарайкин